www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 025/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela
do Vale, Estado do Maranhão, Através do seu Pregoeiro e
respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020
de 02 de janeiro de 2020, torna público aos interessados o
aviso de adiamento de licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 025/2020, do tipo Maior Lance ou Oferta, tendo
por objeto a Contratação de instituição financeira pública ou
privada, para prestação de serviços bancários, incluindo o
pagamento da folha de salário dos servidores ativos, efetivos,
contratados, comissionados, inativos, aposentados,
pensionistas e concessão de crédito consignado em folha de
pagamento, da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA,
cuja abertura da sessão estava prevista para o dia 21 de
dezembro de 2020 às 09h00min (nove horas), no entanto, fica
designada desde já a data de abertura da sessão para o dia
30 de dezembro de 2020 às 09h00min (nove horas),
adiamento devido o não cumprimento do prazo mínimo de 08
(oito) dias úteis, para a apresentação das propostas, contado
a partir da publicação do aviso, conforme determina a Lei
Federal nº 10.520/2002. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser
consultados e retirados gratuitamente pelo sitio oficial
www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-
mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale -
MA, em 10 de dezembro de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro Municipal - Portaria nº 02/2020.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

 EDIÇÃO Nº 774-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUARTA-FEIRA 16 DE DEZEMBRO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/